OTYET Ob UCNONTHEHWW BIODKETA
ITTIABHOIO PACHOPAOUTENSA, PACNOPAOUTENSA, MONYYATENSA BIOKETHLIX CPELCTB,
MABHOIO AMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®NHAHCUPOBAHNUA OEDULINTA BIODKETA,
TMABHOIO AQMUHNCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA AOXOO0B BIOIMKETA

KOb!
dopma no OKY[L 0503127
Ha 1 anpens 2019 . Hara 01.04.2019
TRasHblit pacnopsauTens, pacnopsauTens, nonyvarens 6l04XeTHbIX CPeacTs, MPEC
rRasHbiA aaMUHUCTPATOP, aAMNHNCTPaTOP JoX0a08 BloaxeTa,
[MaBHbIA agMUHUCTPATOP, 84 MUHUCTPATOP UCTOUHNKOB no OKNO
huHaHcupoBsanus feduiuTa Groaxera 009
Yapapnenve 3anncy akrop rpaxaaHckoro coctoaHusa Pecnybnvkm Toisa (AreHTCTBo) naea no BK|
HaumeHrosanme Goaxera Pecny6nukanckuin Sroaxer Pecnybnuku Tuisa no OKTMO 93000000
(eprognsHOCTb: MecsAYHas, KBapTanoHas, rogosas
EAvHALA U3MepeHus: py6 no OKEW 383
1. Boxoawl GlogxeTa
WcnonHeHo
HaumeHosaHme nokasaTens Koa | Kop aoxona no Gioaxerwo ygfzﬁf::‘:e HevcrionHenble
CTpOKM KnaceudvkaLmumn HasHAYEHS vepes couHaHcosbe | vepes GaHkoBckue HekaccoBole uToro HasHavyeHus
opraHsl cyeta onepauvun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Doxop bl BrogxeTa - BCero 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucne:




2. Pacxoabl 6lopkeTa

dopma 0503127 ¢. 2

HaumeHoBanue nokasarens

Kop,
CTPOKN

Kop pacxosa no BiopxeTHO
Knaccudukaumm

YreepxaeH
Hble

Bt KeTHbIE

HasHauyeHus

NcnonuweHo

HeucnonHeuHbie HasHayeHus

NumunTst
6104 KETHBIX
obazaTenscTs

yepes
thmHaHcoBbie
opraHb}

yepes
BaHkosckme
cuera

Hekaccosble
onepaLmm

uToro

no accurHosa
HUuAM

flo fiuMuTam
BIAKETHBIX
obssarenscrs

1

4

5

6

9

11

Pacxopbl btoaxera- Bcero

200

43 090 100,00

43 090 100,00

8 868 766,75

0,00

0,00

8 868 766,75

0,00

34 221 333,25

B TOM YiiCrie:

HAUNOHANBHARA BESOMNACHOCTbL U
NPABOOXPAHUTEJIbHAA
JDEATENBLHOCTbL

200

909 0300 0000000000 000

43 090 100,00

43 090 100,00

8 868 766,75

0,00

0,00

8 868 766,75

0,00

34 221 333,25

Opratbi locTuumn

909 0304 0000000000 000

43 090 100,00

43 090 100,00

8 868 766,75

0,00

0,00

8 868 766,75

0,00

34 221 333,25

locyaapcreeHHas nporpamma Pecnybnvkm
Toiga "OCHOBHblE HArpaBneHus pa3suTus
OpraHoB 3aMMCU akTOB MPaXAAHCKOT0
cocrosiHua Pecnybnukun Toisa Ha 2018-
2020 rogb!"

200

909 0304 3000000000 000

43 090 100,00

43 090 100,00

8 868 766,75

0,00

0,00

8 868 766,75

0,00

34 221 333,25

BobinonHeHve nepeaanHbIX NONHOMOYUWIA
Poccuitckoit degepaunu Ha
roCyAapCTBEHHYIO PEMUCTPALIMIO 3KTOB
FPaOKAAHCKOrO COCTOSIHUSA B 4acTu
COCTaBAEHWS 3anuceil akTos
rpaXXAaHCKOro COCTOSIHUS U COBEPLIEHUS!
VHbIX IOPUANYECKN 3HAYUMbIX JeRCTBUIA

200

909 0304 3000059301 000

36 060 100,00

36 060 100,00

8 534 425,00

0,00

0,00

8 534 425,00

0,00

27 525 675,00

Pacxoabi Ha BbINAaThl riepcoHany B LEenax
obecneveHusi BuINoNHeHUs OYHKLUIA
rocyAapcTeeHHbIMM (MyHULMNANEHBIMA)Y
opraHamu, KaseHHbIMWU YUPEXAEHUsIMU,
opraHamMu ynpasnexus
rocyAapCTBEHHLIMU BHEBIOAKETHEIMU
choHgamu

909 0304 3000059301 100

33 432 300,00

33 432 300,00

8 247 197,00

0,00

0,00

8247 197,00

0,00

25 185 103,00]

Pacxogbl Ha BeinnaTthl NEPCoHany
roCYAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbLHBIX)
opraHos

200

909 0304 3000059301 120

33 432 300,00

33 432 300,00

8 247 197,00

0,00

8 247 197,00

0,00

25185 103,00J

DOHA OnnaThl TpyAa rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNanbHBIX) OPTraHoB

200

909 0304 3000059301 121

25219 000,00

25 219 000,00

6 350 000,00

0,00

0,00

6 350 000,00

0,00

18 869 OO0,0QJ




WcnonHexo

HeucnonHeHHble HazHayeHust

. YraepxaeH NiumuTe!
Koa Kon pacxoaa no 6logxeTHON Hble
HaumeHoBarue nokasatensi 6lofKeTHBIX
CTPOKU knaccuduvkaumm GtoaxeTHbIE 6 enbCTB Yyepes yepes no nuMUTaM
HasHaveHus ooAsar thrHaHcosble BarkoBckue hekaccostle nuToro flo accurHosa OrOKETHBIX
onepauvv HUAM
opraHbl cyeTa obsasarenscrs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

WHble BeINnarsl nepcoHany
rOCYAAPCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
0praHoB, 3a ckiouYeHnem (hoHAa onnarbt
Tpyaa 200 909 0304 3000059301 122 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00
BaHocei M0 06A3aTenLHOMY COLUanbHOMY
CTPaxXOBaHMIO HA BbINMNATLI AEHEXHOIO
COAEPHAHUA 1 WHbIE BbINAATH
paboTHWUKaM rocyf,apCTBEHHBIX
(MyHWULMRAaRbHbIX) OpPraHos

200 909 0304 3000059301 129 8 143 300,00 8 143 300,00 1-897 197,00 0,00 0,00 1897 197,00 0,00 6 246 103,00
3akynka ToBapos, pabor u ycnyr Afst
obecneveHus rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNANBHLIX) HYXKA 200 909 0304 3000059301 200 2 585 800,00 2 585 800,00 285 128,00 0,00 0,00 285 128,00 0,00 2 300 672,00
WHble sakynku Tosapos, pabot v yenyr ansj
ofecrneyeHnna rocyaapcTeeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

200 909 0304 3000059301 240 2 585 800,00, 2 585 800,00 285 128,00 0,00 0,00 285 128,00 0,00 2 300 672,00
3akynka Tosapos, paboT, ycnyr B cdepe
i opMaUNoHHO-KOMMYHUKALIMOHHLIX
TexHonorui 200 909 0304 3000059301 242 1229 900,00 1 229 900,00 181 833,90 0,00 0,00 181 833,90 0,00 1 048 066,10
Mpouas 3aKynka Tosapos, paboT u ycnyr

: 200 909 0304 3000059301 244 1355 900,00 1 355 900,00 103 294,10 0,00 0,00 103 294,10, 0,00 1 252 605,90,

Wrible GlofKeTHbIE acCCUrHOBAaHUA 200 909 0304 3000059301 800 42 000,00 42 000,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 39 900,00
WcnonHeHue cyfebHbIX akTos 200 909 0304 3000059301 830 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
WUcnonHenve cyaebHbix akTos Poccuiickoi
degepaumn U MUPOBLIX COrNAaWEeHNd o
BO3MELLEHNIO NPUUNHEHHOTO BpeAa

200 909 0304 3000059301 831 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
Ynnara Hanoros, cGopoB 1 NHbIX
nnarvexeu 200 909 0304 3000059301 850 39 000,00 39 000,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 36 900,00,
Ynnara Hanora Ha UMyLeCTBO
OpraHu3aumin n 3eMernbLHOro Hanora 200 909 0304 3000059301 851 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
Ynnarta npouux Hanoros, cGopos 200 909 0304 3000059301 852 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00
ynnara uHbIX nnaTtexei 200 909 0304 3000059301 853 32 000,00 32 000,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 31 900,00




McnonHeHo HeuncnonHexHbie HazHaueHun
YTBepxaeH
. Pka NumnTel
Kon Kop pacxoaa no 6oaxeTHon Hble
Hanmmenosarve nokasarens B10AKETHBIX
CTPOKU knaccudmraumu BlopKeTHbIE yepes yepes no numMuTam
obssaTernsCcTs HEeKkaccoBbie 10 accurHoea
HasHa4YeHus HUMHaHCOBbIE GaHkoBckue uToro BlopKeTHBIX
onepauun HUAM
opraHb cueta obs3arensers
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
BuinonxeHne nepefaHHbix NOfHOMOYNI
Poccuiickoit deaepauum Ha
rOCYAapCTBEHHYIO PErUCTPaLMio aKkTos
TPaXaHCKOro COCTOSIHWUA NO Nepesoay
KHUT FOCYABPCTBEHHON perncTpayui akros
rPaKAAHCKOr0 COCTORHUA (AKTOBBLIX KHUT) B
ANEKTPOHHYIO (hopmy
200 909 0304 3000059302 000 7 030 D00,00 7 030 000,00 334 341,75 0,00 0,00 334 341,75 0,00 6 695 658,25
3akynka Tosapos, paboT n ycnyr ans
obecnedyeHusi FrOCyAapCTBEHHBIX
(MyHVULMNANLHBIX) HYXA 200 909 0304 3000059302 200 7 030 000,00 7 030 000,00 334 341,75 0,00 0,00 334 341,75 0,00 6 695 658,25
Vinble 3akynku ToBapos, paboT 1 ycnyr Afis
ofecneyeHnus rocyAapCcTBeHHbIX
(MYHULMMANbHBIX) HYKA
200 909 0304 3000059302 240 7 030 000,00 7 030 000,00 334 341,75 0,00 0,00 334 341,75 0,00 6 695 658,25
3akynka ToBapos, pabor, ycnyr 8 cdepe
NHPOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALMOHHBIX
TEXHOMONA 200 909 0304 3000059302 242 3 606 000,00, 3 606 000,00 334 341,75 0,00 0,00 334 341,75 0,00 3271 658,25
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr
200 909 0304 3000059302 244 3 424 000,00 3 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 424 000,00
PesynbTar ucronHenun Giogxera
(neduumnT/npodrumT) 450 X X X -8 868 766,75 0,00 0,00 -8 868 766,75 X X




3. UcTouumnkun dvHaHcuposauus peduuura Gropxera

®apma 0503127 ¢. 3

Kog ucTouHuka

YtBepiaeHHble BiopxeTHbIe

WUcnonxeHo

HaumeHoBaHue riokasatens Kop, cTpoku duHaHcupoBaHus no Ha3HAEHS 6 HeucnonHenHbie HasHaveHws!
GHOAKETHOM KacCUbUKALIM uepe3s thuHaHcosbie | uepes BGaHkosckue Hekaccosble wioro
opraHbl cyeta onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WCTouHuKkY (puHaHCUpoBaHus Aeduunta
Groppkera - BCero 500 X 0,00 8 868 766,75 0,00 0,00 B 868 766,75 0,00|
B TOM uYncne:
WUCTOUYHUKN BHYTPEHHETO (hiHAHCMPOBaHWUA
Bromxera 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
U3 HUX:
VNCTOMHUKA BHELIHEro hMHaHCUpoBaHus
GiopreTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N3 HKX
W3ameHeHne oCTaTkos CpeacTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
yBennyeHne 0CTaTkoB CPEACTs, BCero 710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLLUEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCETo 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0.00 X
710 000 01060000000000500 0,00, X 0,00 0,00 0,00 X
720 000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
WameHeHne ocTaTkos no pacqeram .
(cTp.810+cTp.B20) 800 X X 8 868 766,75 0,00 0.00 8 868 766,75 X




Popma 0503127 c.4

WcnonHexo
Koa uctodrmka YrepxaeHHole GlogxeTHbe
HanmeHosanvie nokasarena Kop ctpoku bUHaHCUPOBaHUA [0 HeucnonHenHble HasHaueHWs
GlomeTHoM Knaccudnkaum HasHauexun yepe3 uHaHcosble yepes Bankosckue Hekaccosble uToro
oprambl cyeta onepaumn
1 2 3 4 5 6 7 8 9
W3MEHEHNEe OCTATKOB MO pacyeTam ¢
opraHamul, OpraHN3yioumMy UCnonHeHne
GropxeTa (ctp.811+c7p.812) 810 X X 8 868 766,75 0,00 X 8868 766,75 X
Y3 HNX:
YyMEeHbLLEHe CHETOB PacueToB (KpeanTosblit
ocTaTok cuera 130405000)
812 X X 8 868 766,75 0,00 X 8 868 766,75 X
Wamexenne ocTaTkoB NO BHYTPEHHUM
pacueram (cTp.821+cTp.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X
8 TOM yucne:
PykoRoAuTenb MockaneHko T.H.

PykoBoAvTenb UHaHCOBO-3KOHOMUYECKONH CryxGbl

Fnaeuwin GyxranTep

5 anpens 2019 r.

{noanuce)

(pacumdpoBKa roanmeH)

Bynyuesckas E.B.

(pacumdpposka rioanucn)

{pacwchpoBka nognncy)



