## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

## ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 апреля 2019 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,

главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета

Управление записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентство)

Наименование бюджета

<u>Республиканский бюджет Республики Тыва</u> месячная, квартальная, годовая

Периодичность: Единица измерения:

руб

1. Доходы бюджета

1	коды
Форма по ОКУД	0503127
Дата	01.04.2019
	ГРБС
по ОКПО	
Глава по БК	909
по ОКТМО	93000000
no OKEN	383

колы

			Утвержденные					
Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего	010	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:								

## 2. Расходы бюджета

						Испол		Неисполненные назначения		
Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержден ные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнова ниям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета- всего	200	X	43 090 100,00	43 090 100,00	8 868 766,75	0,00	0,00	8 868 766,75	0,00	34 221 333,25
в том числе:										
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	200	909 0300 000000000 000	43 090 100,00	43 090 100,00	8 868 766,75	0,00	0,00	8 868 766,75	0,00	34 221 333,25
Органы юстиции	200	909 0304 0000000000 000	43 090 100,00	43 090 100,00	8 868 766,75	0,00	0,00	8 868 766,75	0,00	34 221 333,25
Государственная программа Республики Тыва "Основные направления развития органов записи актов гражданского состояния Республики Тыва на 2018-2020 годы"										
	200	909 0304 3000000000 000	43 090 100,00	43 090 100,00	8 868 766,75	0,00	0,00	8 868 766,75	00,0	34 221 333,25
Выполнение переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния в части составления записей актов гражданского состояния и совершения иных юридически значимых действий	200	909 0304 3000059301 000	36 060 100,00	36 060 100,00	8 534 425,00	0,00	0,00	8 534 425,00	00,0	27 525 675,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	909 0304 3000059301 100	33 432 300,00	33 432 300,00	8 247 197,00	0,00	0,00	8 247 197,00	0,00	25 185 103,00
Расходы на выплаты персоналу										
государственных (муниципальных) органов	200	909 0304 3000059301 120	33 432 300,00	33 432 300,00	8 247 197,00	0,00	0,00	8 247 197,00	0,00	25 185 103,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	909 0304 3000059301 121	25 219 000,00	25 219 000,00	6 350 000,00	0,00	0,00	6 350 000,00	0,00	18 869 000,00

			Исполнено Утрорука си						Неисполненные назначения		
Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержден ные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнова ниям	по лимитам бюджетных обязательств	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	909 0304 3000059301 122	70 000,00	70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70 000,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов											
	200	909 0304 3000059301 129	8 143 300,00	8 143 300,00	1 897 197,00	0,00	0,00	1 897 197,00	0,00	6 246 103,00	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	909 0304 3000059301 200	2 585 800,00	2 585 800,00	285 128,00	0,00	0,00	285 128,00	0,00	2 300 672,00	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд											
	200	909 0304 3000059301 240	2 585 800,00	2 585 800,00	285 128,00	00,00	0,00	285 128,00	0,00	2 300 672,00	
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	200	909 0304 3000059301 242	1 229 900,00	1 229 900,00	181 833,90	0,00	0,00	181 833,90	0,00	1 048 066,10	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	909 0304 3000059301 244	1 355 900,00	1 355 900,00	103 294,10	0,00	0,00	103 294,10	0,00	1 252 605,90	
Иные бюджетные ассигнования	200	909 0304 3000059301 800	42 000,00	42 000,00	2 100,00	0,00	0,00	2 100,00	0,00	39 900,00	
Исполнение судебных актов	200	909 0304 3000059301 830	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	00,0	0,00	0,00	3 000,00	
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда	200	909 0304 3000059301 831	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000,000	
Уплата налогов, сборов и иных		22 23 . 23 3 3 3 3 3 3 3	0 000,00	3 333,00	3,00	-,,,,	3,00	3,00			
платежей	200	909 0304 3000059301 850	39 000,00	00,000 98	2 100,00	0,00	0,00	2 100,00	0,00	36 900,00	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	909 0304 3000059301 851	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	
Уплата прочих налогов, сборов	200	909 0304 3000059301 852	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	
Уплата иных платежей	200	909 0304 3000059301 853	32 000,00	32 000,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	31 900,00	

						Исполнено				Неисполненные назначения	
Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержден ные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнова ниям	по лимитам бюджетных обязательств	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Выполнение переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния по переводу книг государственной регистрации актов гражданского состояния (актовых книг) в электронную форму											
	200	909 0304 3000059302 000	7 030 000,00	7 030 000,00	334 341,75	0,00	0,00	334 341,75	0,00	6 695 658,25	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	909 0304 3000059302 200	7 030 000,00	7 030 000,00	334 341,75	0,00	0,00	334 341,75	0,00	6 695 658,25	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	909 0304 3000059302 240	7 030 000,00	7 030 000,00	334 341,75	0,00	0,00	334 341,75	0,00	6 695 658,25	
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	200	909 0304 3000059302 242	3 606 000,00	3 606 000,00	334 341,75	0,00	0,00	334 341,75	0,00	3 271 658,25	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	909 0304 3000059302 244	3 424 000,00	3 424 000,00	0,00	0,00	0,00	00,0	00,0	3 424 000,00	
Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)	450	х	X	×	-8 868 766,75	0,00	0,00	-8 868 766,75	×	x	

## 3. Источники финансирования дефицита бюджета

		Код источника	V		Испол	пнено		
Наименование показателя	Код строки	финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	×	0,00	8 868 766,75	0,00	0,00	8 868 766,75	0,00
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:			j					
источники внешнего финансирования бюджета	620	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:	1							
Изменение остатков средств	700	000 01000000000000000	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00
увеличение остатков средств, всего	710	000 01050000000000500	0,00	х	0,00	0,00	0,00	х
уменьшение остатков средств, всего	720	000 010500000000000600	0,00	×	0,00	0,00	0,00	×
	710	000 01060000000000500	0,00	X	0,00	0,00	0,00	X
	720	000 010600000000000600	0,00	х	0,00	0,00	0,00	×
Изменение остатков по расчетам	800			9 969 766 76	0.00	0.00	9 900 700 75	V
(стр.810+стр.820)	1800	<u> </u>	X	8 868 766,75	0,00	0,00	8 868 766,75	LX

		Код источника			Испол			
Наименование показателя	Код строки	финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811+стр.812)	810	×	×	8 868 766,75	0,00	x	8 868 766,75	×
из них: уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	×	×	8 868 766,75	0,00	×	8 868 766,75	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821+стр.822)	820	x	x	x	0,00	0,00	0,00	x
в том числе:								

Руководитель	Milledi	Москаленко Т.Н.
Руководитель финансово-экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи) Булучевская Е.В.
Главный бухгалтер	Hindanyes	(расшифровка подписи)
тпавный будгантер	(подпись)	(расшифровка подписи)

5 апреля 2019 г.